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13. Musauer Zwergerirennen
am 24.2.2013 - Vils Konradshiittle

Riesenslalom
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE
Veranstalter Tiroler Schiverband Genehmigungsnr. B6AL255
Durchf. Verein SC Musau Vereinscode 6069
KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Chefkampfrichter K.Gotzhaber................... KR Streckenname Vils - Konradshuttle
Wettkampfleiter B.Schrettl............cccee.... KR Start 1097 m
Schiedsrichter R.Senner......cccoceeeeeeen. KR Ziel 930 m
Startrichter H.Ostheimer................... Hohendifferenz 167 m
Zielrichter R.Hammerl..................... Streckenlédnge 700 m
Kurssetzer J.Lachmaier....................
Tore / R.-Ander. 28/28
Vorlaufer
Startzeit 10:30
Wetter / Schnee schon/-10°
Tmp. Start / Ziel -10/-9
Rang  Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Total Diff
Bambini B1 / weiblich

1. 2 614700198 MAIR Allegra 07 TIR SV WeiBenbach 59,47

2. 1 610600388 GUPPENBERGER Mia 07 TIR SC Vils 1:10,64 11,17

3. 3 608000881 ALK Maxima 07 TIR SV Reutte 1:13,18 13,71

Bambini B1 / mannlich

1. 6 612700211 SINGER David 07 TIR WSV Hofen 56,40
2. 8 606900090 BADER Fabian 07 TIR SC Musau 59,82 3,42
3. 10 991300001 LOFFLER Mario 07 DSV SK Nesselwang 1:05,33 8,93
4. 4 990110004 FRITSCH Jonathan 07 DSV TSV Seeg 1:08,29 11,89
5. 5 990110002 FREUDLING Jakob 07 DSV TSV Seeg 1:12,58 16,18
6. 7 991100007 MEICHELBOCK Simon 07 DSV FC Thalhofen 1:48,74 52,34
7. 9 614700190 SKABRAUT Nico 1tf 07 TIR SV WeiBenbach 1:50,49 54,09
Bambini B2 / weiblich
1. 16 614700184 MOOSBRUGGER Lily 06 TIR SV WeiBenbach 56,51
2. 13 991200002 REHLE Lorina 06 DSV SC Pfronten 58,61 2,10
3. 11 990120003 LUKAS Merle 06 DSV SK Mittelberg - Oy 1:00,85 4,34
4, 12 900100012 SCHLITZER Bianca 06 DSV SC Halblech 1:00,92 4,41
5. 15 991100005 LUTZ Emeli 06 DSV FC Thalhofen 1:00,96 4,45
6. 14 900100014 LORY Marie 1tf 06 DSV SC Halblech 1:04,23 7,72
7. 19 900100010 GEBLER Annika 2tf 06 DSV SC Halblech 1:08,94 12,43
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13. Musauer Zwergerirennen

am 24.2.2013 - Vils Konradshiittle

Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang  Stnr
8. 18
1. 29
2. 39
3. 21
4. 35
5. 33
6. 37
7. 26
8. 40
9. 34

10. 24
11. 31
12. 32
13. 22
14. 23
15. 20
16. 27
17. 25
18. 28
19. 38
20. 41
21. 30
22. 36
1 42
2 58
3 43
4. 54
5. 57
6 47
7 50
8. 44
9. 49
10. 53
11. 52
12. 55
13. 56
14. 48
15. 46
16. 51
1. 65
2. 59
3. 63
4. 62

Code
606900089

613200902
612700208
991200008
601200699
991300002
900100008
608000825
990110006
601200698
608000888
610600377
991200001
608000857
900100015
601200713
611200309
608000896
601200712
608000872
610600394
606900088
608000883

610600379
991200005
991300003
991300004
608000824
900100007
990130002
608000821
614700177
610600393
610600371
612700199
610600387
990130001
608000814
900100009

608000744
991200003
900100004
610600373

Teilnehmer
VOGLER Rebecca 3tf

Bambini B2 / ménnlich
FAHNDRICH Lukas
KERBER Luca

BERTLE Quirin

MANTL Paul
BEHRENDT Simon
ZELLHUBER Magnus
KOCH Jonas
LANDERER Lorenz
MANTL Andres

KNITTEL Johannes
IMMLER Philipp

HAF Timotheus
FRIEDSAM Tim

SIMETH Jakob

SINGER Julian
WEIRATHER Lukas
POCKBERGER David
GERBER Samuel
MATREUX Otto
SCHRETTER Michael 1tf
RACHBAUER Magnus 1tf
HAAS Gabriel 3tf

Kinder U8/ weiblich
SCHRETTER Lara
JUNG Michelle

KRAL Elena
ALLGAIER Maira
KOCH Lena
ZIMMERMANN Leonie
KOGLER Selina
HUTER Lena

ALBER Emma
HAUSRUCKINGER Malena
LACHMAIR Liv
MENHARD Sophia
PRANDINI Lena
KOGLER Saskia 1tf
INSAM Sophia 1tf
STEMPFLE Elena 1tf

Kinder U8 / mannlich
WALCHER Linus
RAISER Kilian
LEITNER Daniel
OSTHEIMER Nikolas

24-02-2013 / Vils / Konradshiittle (AUT)

JG VB
06 TIR

06 TIR
06 TIR
06 DSV
06 TIR
06 DSV
06 DSV
06 TIR
06 DSV
06 TIR
06 TIR
06 TIR
06 DSV
06 TIR
06 DSV
06 TIR
06 TIR
06 TIR
06 TIR
06 TIR
06 TIR
06 TIR
06 TIR

05 TIR
05 DSV
05 DSV
05 DSV
05 TIR
05 DSV
05 DSV
05 TIR
05 TIR
05 TIR
05 TIR
05 TIR
05 TIR
05 DSV
05 TIR
05 DSV

05 TIR
05 DSV
05 DSV
05 TIR

Verein
SC Musau

SC Tannheimertal

WSV Hofen

SC Pfronten

SC Breitenwang
SK Nesselwang
SC Halblech
SV Reutte

TSV Seeg

SC Breitenwang
SV Reutte

SC Vils

SC Pfronten

SV Reutte

SC Halblech
SC Breitenwang
SV Wangle

SV Reutte

SC Breitenwang
SV Reutte

SC Vils

SC Musau

SV Reutte

SC Vils

SC Pfronten
SK Nesselwang
SK Nesselwang
SV Reutte

SC Halblech
SSV Wertach
SV Reutte

SV WeiBenbach
SC Vils

SC Vils

WSV Hoéfen

SC Vils

SSV Wertach
SV Reutte

SC Halblech

SV Reutte
SC Pfronten
SC Halblech
SC Vils

Total
1:13,35

53,59
53,71
54,30
55,90
56,43
56,93
57,11
57,33
59,24
59,56
1:00,55
1:02,60
1:02,99
1:04,27
1:05,21
1:05,71
1:06,48
1:08,65
1:10,59
114,22
116,06
119,45

—_

58,61
59,19
59,87
:01,97
:02,59
102,79
:02,82
:02,96
:04,77
:05,62
:06,93
113,16
113,82
17,78
118,53
23,69

—_ 2 A

57,54
58,77
1:00,74
1:00,82

Diff
16,84

0,12
0,71
2,31
2,84
3,34
3,52
3,74
5,65
5,97
6,96
9,01
9,40
10,68
11,62
12,12
12,89
15,06
17,00
20,63
22,47
25,86

0,58
1,26
3,36
3,98
4,18
4,21
4,35
6,16
7,01
8,32
14,55
15,21
19,17
19,92
25,08

1,23
3,20
3,28
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13. Musauer Zwergerirennen
am 24.2.2013 - Vils Konradshiittle
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Total Diff
5. 60 991300006 UHL Vinzent 05 DSV SK Nesselwang 1:03,06 5,52
6. 75 608000862 WOLF David 05 TIR SV Reutte 1:03,33 5,79
7. 61 612700203 FUGENSCHUH Laurin 05 TIR WSV Hofen 1:05,26 7,72
8. 68 608000836 GEPPERT Alexander 05 TIR SV Reutte 1:05,90 8,36
9. 66 991300005 LOFFLER Tobias 05 DSV SK Nesselwang 1:06,11 8,57

10. 76 610600395 GSCHWEND Christoph 05 TIR SC Vils 1:06,40 8,86
11. 73 611200313 RIEF Mathias 05 TIR SV Wangle 1:07,91 10,37
12. 69 991200004 SLADEK Hannes 05 DSV SC Pfronten 1:08,68 11,14
13. 64 611200323 HOSP Jonas 05 TIR SV Wangle 1:10,13 12,59
14. 67 611200321 THURNER Paul 05 TIR SV Wangle 1:10,18 12,64
15. 70 606900092 BADER Niklas 05 TIR SC Musau 1:12,28 14,74
16. 71 608000854 CABUK Deniz 05 TIR SV Reutte 1:14,78 17,24
17. 72 608000886 TIYITILI Demir 2tf 05 TIR SV Reutte 1:28,32 30,78

KinderU9 / weiblich

1. 86 900100001 BORST Maria 04 DSV SC Halblech 56,17
2. 81 900100003 GRIESER Verena 04 DSV SC Halblech 59,88 3,71
3. 85 900100011 SCHLITZER Selina 04 DSV SC Halblech 1:00,71 4,54
4. 84 991300007 GUGGEMOS Elisabeth 04 DSV SK Nesselwang 1:01,14 4,97
5. 82 614700181 SKABRAUT Jana 04 TIR SV WeiBenbach 1:02,02 5,85
6. 78 612700209 KERBER Laura 04 TIR WSV Héfen 1:04,66 8,49
7. 77 623300161 HOLD Sabrina 04 TIR Sp.Bergfr.Pflach 1:12,00 15,83
8. 79 608000835 FRIEDSAM Sophie 04 TIR SV Reutte 1:12,35 16,18
9. 80 991100004 LUTZ Elena 04 DSV FC Thalhofen 1:16,10 19,93
Kinder U9 / ménnlich
1. 93 610600361 HUTER Thomas 04 TIR SC Vils 51,75
2. 99 612700197 HERZINGER Lukas 04 TIR WSV Hofen 56,33 4,58
3. 89 601600625 MOSER Matteo 04 TIR SC Ehrwald 1907 57,99 6,24
4. 90 608000847 SCHIMANA Johann 04 TIR SV Reutte 58,28 6,53
5. 97 617500143 GALIC Jonas 04 TIR SPV Stanzach 58,79 7,04
6. 96 991200009 SCHOTTNER Simon 04 DSV SC Pfronten 1:00,62 8,87
7. 92 613200863 ZOLLER Kevin 04 TIR SC Tannheimertal 1:07,99 16,24
8. 94 991200010 MAYR Simon 04 DSV SC Pfronten 1:09,30 17,55
9. 88 611200314 MAGES Niklas 04 TIR SV Wangle 1:15,14 23,39
Kinder U10 / weiblich
1. 109 613200868 HORBST Laura 03 TIR SC Tannheimertal 55,15
2. 108 610600358 GUPPENBERGER Lena 03 TIR SC Vils 56,82 1,67
3. 104 610600372 OSTHEIMER Antonia 03 TIR SC Vils 58,28 3,13
4. 106 612700206 FRICK Lena 03 TIR WSV Héfen 58,91 3,76
5. 115 613200809 KLEINER Chiara Susanna 03 TIR SC Tannheimertal 59,21 4,06
6. 110 991200011 RIEB Lena 03 DSV SC Pfronten 1:01,11 5,96
7. 103 611200325 GEENEN Lisa 03 TIR SV Wangle 1:03,95 8,80
8. 112 608000837 GEPPERT Ronja 03 TIR SV Reutte 1:04,26 9,11
9. 113 613200855 ZOLLER Leonie 03 TIR SC Tannheimertal 1:05,02 9,87
10. 107 612700194 BOHMLANDER Sophie 03 TIR WSV Héfen 1:07,50 12,35
11. 114 991100003 MARZ Alina 03 DSV FC Thalhofen 1:07,79 12,64
12. 105 606900091 HOLLER Daniela 03 TIR SC Musau 1:11,03 15,88
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13. Musauer Zwergerirennen
am 24.2.2013 - Vils Konradshiittle
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Total Diff
Kinder U10 / ménnlich
1. 120 610600352 SCHEDLE Noah 03 TIR SC Vils 51,82
2. 126 991200006 HAUSER David 03 DSV SC Pfronten 54,20 2,38
3. 124 611200317 WEIRATHER Tobias 03 TIR SV Wangle 55,46 3,64
4. 121 622700269 BUNTE Jakob 03 TIR SC Lechaschau 56,31 4,49
5. 118 611200294 RIEF Alexander 03 TIR SV Wangle 57,66 5,84
6. 119 601200688 MANTL Michael 03 TIR SC Breitenwang 59,50 7,68
7. 117 613200884 FAHNDRICH Manuel 03 TIR SC Tannheimertal 1:02,13 10,31
8. 125 991100001 MEICHELBOCK Julian 03 DSV FC Thalhofen 1:09,25 17,43
9. 116 612700200 MENHARD Johannes 03 TIR WSV Hoéfen 1:20,72 28,90
Kinder U11 / weiblich
1. 133 623300149 DURRHAMMER Chiara 02 TIR Sp.Bergfr.Pflach 55,15
2. 129 603100073 BURTSCHER Anna 02 TIR SV Haselgehr 55,46 0,31
3. 131 622700264 GUNTNER Julia 02 TIR SC Lechaschau 55,75 0,60
4, 130 990110005 LANDERER Leonie 02 DSV TSV Seeg 59,45 4,30
5. 135 991300010 ROHR Lena 02 DSV SK Nesselwang 1:03,40 8,25
6. 132 606900081 WURZER Lisa 02 TIR SC Musau 1:03,65 8,50
7. 127 622700280 WINKLER Sandra 02 TIR SC Lechaschau 1:04,82 9,67
8. 134 622700281 WINKLER Martina 02 TIR SC Lechaschau 1:05,63 10,48
9. 128 606900087 RACHBAUER Marisa 02 TIR  SC Musau 1:06,30 11,15
Kinder U11 / mannlich
1. 140 610600360 HUTER Simon 02 TIR SC Vils 51,82
2. 139 612700189 HERZINGER Andreas 02 TIR WSV Hofen 52,71 0,89
3. 137 612700192 FUGENSCHUH David 02 TIR WSV Hofen 55,07 3,25
4. 136 601200675 BABL Manuel 02 TIR SC Breitenwang 56,16 4,34
5. 141 628800087 EISENECKER Noah 02 TIR SPV Elmen 57,08 5,26
6. 138 990110001 BERNHART Schorsch 1tf 02 DSV TSV Seeg 1:06,19 14,37
Kinder U12 / weiblich
1. 144 900100006 ETSCHMANN Emilia 01 DSV SC Halblech 52,15
2. 146 610600348 ERD Johanna 01 TIR SC Vils 52,48 0,33
3. 143 900100005 LEITNER Sandra 01 DSV SC Halblech 53,53 1,38
4, 142 608000704 WALTER Nina 01 TIR SV Reutte 54,43 2,28
5. 148 613200828 BESLER Marie Luise 01 TIR SC Tannheimertal 58,76 6,61
6. 145 610600334 MEGELE Christina 01 TIR SC Vils 1:01,17 9,02
7. 147 990120002 LUKAS Wiebke 01 DSV SK Mittelberg - Oy 1:07,82 15,67
Kinder U12 / ménnlich
1. 152 603100072 HAIDER Jonas 01 TIR SV Haselgehr 50,73
2. 150 610600356 LACHMAIR Elias 01 TIR SC Vils 51,57 0,84
3. 156 900100002 BORST Maximilian 01 DSV SC Halblech 54,90 4,17
4. 149 991200012 MAYR Linus 01 DSV SC Pfronten 56,49 5,76
5. 153 611200322 WEIRATHER Manuel 01 TIR SV Wangle 56,94 6,21
6. 154 991200007 SLADEK Maximilian 01 DSV SC Pfronten 57,00 6,27
7. 151 990110007 NEUMEIER David 01 DSV TSV Seeg 1:01,02 10,29
8. 155 606900082 DENGG Benjamin 01 TIR SC Musau 1:12,72 21,99
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13. Musauer Zwergerirennen
am 24.2.2013 - Vils Konradshiittle
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Nicht am Start

17 610600378 FALGER Dana 06 TIR SC Vils
83 991100006 VETTER Carolin 04 DSV FC Thalhofen
87 900100013 BAUER Leo 04 DSV SC Halblech
95 991300008 BEHRENDT Benedikt 04 DSV SK Nesselwang
98 991100008 HOB Paul 04 DSV FC Thalhofen
100 608000809 LEUPRECHT David 04 TIR SV Reutte
101 610600380 STRELOW David 04 TIR SC Vils
102 990120001 LUKAS Johannes 04 DSV SK Mittelberg - Oy
111 608000858 HAIDER Jana 03 TIR SV Reutte
122 991100002 MARTIN Maximilian 03 DSV FC Thalhofen
123 628800085 FRIEDL Raphael 03 TIR SPV Elmen
Nicht im Ziel
45 608000833 SPECHT Juliane 05 TIR SV Reutte
74 990110003 FREUDLING Severin 05 DSV TSV Seeg
91 991300009 ENDRAS Fabian 04 DSV SK Nesselwang

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 156 Chefkampfrichter

Gewertete Teilnehmer: 142

Ausgeschiedene Teilnehmer: 14 K. Gétzhaber

24-02-2013 / Vils / Konradshiittle (AUT) Genehmigungsnr. 6AL255, Seite 5/5

SPEED V2011.0.2, © 2010 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: SC MUSAU

Ausdruck: 24-02-2013 / 13:03 Auswertung: SC MUSAU TIMING: Alge TdC 4000



